RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2025

 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 13/2025

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

O MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA (SC), pessoa jurídica de direito público interno,

inscrita no CNPJ sob o n.º 95.990.198/0001-04, no uso de suas atribuições, em conformidade com

o Inciso  XI, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e

AUTORIZAR a execução do objeto da Dispensa de Licitação nas conformidades do Inciso VIII

do Art. 72 da Lei    14.133/2021 e em consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada

anteriormente, DETERMINAR a publicação em sítio eletrônico oficial.

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 13/2024

OBJETO: C O N T R A T A Ç Ã O  D E  S E R V I Ç O S  D E  R E V I S Ã O  D O

V E Í C U L O  P U L S E  D R I V E  1 . 3  M T  F L E X  4 P ,  P L A C A  R A A 7 I 0 8 ,  D O

C O N S E L H O  T U T E L A R  D O  M U N I C Í P I O  D E  C O R D I L H E I R A

A L T A - S C

EMPRESA: Razão Social: GAMBATTO VEÍCULOS LTDA

Endereço: FERNANDO MACHADO, 3345-E CEP - 89804-000, Bela Vista, Chapecó/SC,

CNPJ: 76.863.877/0001-78

VALOR TOTAL: R$ 1.826,01 (mil oitocentos e vinte e seis reais com quatro centavos);

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, inciso IV da Lei Federal n.º 14.133/2021

                                                                             Cordilheira Alta/SC, em 10 de fevereiro de 2025.

Marcos Paulo Mocellin

Agente de Contratação

		2025-02-10T08:43:43-0300
	MARCOS PAULO FERIGOLLO MOCELLIN:05936778975